
Zásuvka meross MSS210 Smart Plug WiFi 
Bezpečnostní informace 

• Doporučuje se používat toto zařízení pouze uvnitř na suchém místě. 

• Zařízení musí být používáno v rámci svého jmenovitého výkonu uvedeného ve 
specifikacích produktu na obalu. 

• Ujistěte se, že je zařízení z bezpečnostních důvodů plně zapojeno a uchováváno mimo 
dosah dětí. 

Obsah balení 

• 1 x Smart Plug 

• 1 x Uživatelská příručka 

Pravidla LED a tlačítek 

 

Tlačítko napájení 

• Stiskněte tlačítko pro zapnutí nebo vypnutí chytré zástrčky. 

• Chcete-li obnovit tovární nastavení chytré zástrčky, stiskněte a podržte tlačítko po dobu 
5 sekund, dokud se nezobrazí 

• LED bliká mezi oranžovou a zelenou. 

Stavový indikátor LED 

• Svítí oranžově: Inicializace/Aktualizace firmwaru 

• Rychle bliká zeleně: Wi-Fi připojení 

• Pomalé střídání mezi jantarovou a zelenou: Připraveno ke spárování 

• Svítí zeleně: Připojeno k domácí Wi-Fi/ Úspěšně spárováno 

• Svítí červeně: Žádné připojení k internetu 

• OFF: Vaše zásuvka není zapnutá/ Inteligentní zástrčka není zapnutá. 

 Průvodce instalací 

1. Ujistěte se, že je vaše chytré zařízení pokryto silným signálem Wi-Fi. 

2. Stáhněte si aplikaci Meross. (P4) 



3. Spusťte aplikaci Meross a přihlaste se ke svému účtu, nebo pokud jste nový uživatel, 
klepněte na Přihlásit se a vytvořte si nový účet. 

4. Klepnutím na ikonu „+“ vyberte typ chytrého zařízení, které chcete přidat, a poté můžete 
dokončit konfiguraci podle průvodce nastavením. {P5) 

5. Přemístění chytrého zařízení nevyžaduje další operace za předpokladu, že je ve stejné síti 
se silným signálem Wi-Fi. 

 

 

POZNÁMKA: 
Více najdete na https://www.meross.com/support/ 

Odkaz na Google Assistant nebo Amazon Alexa 

• Nejprve nastavte zařízení v Meross opp a poté jej propojte s hlasovými asistenty. Odkaz 
na Amazon Alexa 

https://www.meross.com/support/


• Přejděte na Účet-> Amazon Alexa a povolte Merossovi propojit se s Alexou. Odkaz na 
Google Assistant 

• Přejděte na Účet-> Asistent Google a dokončete proces propojení podle podrobných 
pokynů. 

 FAQ 

Ve společnosti Meross se snažíme zajistit vaši spokojenost. Níže je přiložen nevyčerpávající 
seznam otázek, které uživatele nejvíce zajímají. 

1. Jaká zařízení mohu ovládat pomocí chytré zástrčky Meross? 
Můžete ovládat světla, ventilátory, zvlhčovače, přenosné ohřívače a další malé 
spotřebiče, které jsou v souladu se specifikacemi chytré zástrčky (až 13A výstup). 

2. Co mám dělat, když se LED rozsvítí červeně? 
Můžete řešit následující problémy: 

1. Zkontrolujte, zda vaše domácí Wi-Fi funguje správně. 

2. Ujistěte se, že jste ve svém routeru zakázali řízení přístupu a že chytrá zástrčka 
není blokována firmwarem routeru. 

3. Obnovte tovární nastavení chytré zástrčky Meross a zkuste ji znovu přidat. 

4. Více se dozvíte na https://www.meross.com/support/faqs. 

Záruka 

Na produkty Meross se vztahuje 24měsíční omezená záruka od data nákupu. Prosím 
navštivte https://www.meross.com/support/warranty pro podrobnou záruční politiku a registraci 
produktu. 

Zřeknutí se odpovědnosti 

1. Funkce tohoto chytrého zařízení je testována za typických podmínek popsaných v našich 
specifikacích. Meross NEZARUČUJE, že chytré zařízení bude za všech okolností fungovat 
přesně stejně, jak je popsáno. 

2. Používáním služeb třetích stran, mimo jiné Amazon Alexa, Google Assistant, Apple 
HomeKit a SmartThings, zákazníci berou na vědomí, že společnost Meross nenese 
žádným způsobem odpovědnost za data a soukromé informace shromážděné těmito 
stranami. Celková odpovědnost společnosti Meross je omezena na to, co je 

3. Škody vzniklé z neznalosti BEZPEČNOSTNÍCH INFORMACÍ nebudou výslovně zahrnuty 
do Zásad ochrany osobních údajů. být kryty poprodejním servisem Meross, ani za to 
Meross nepřebírá žádnou právní odpovědnost. 

JEDNODUCHÉ ZAŘÍZENÍ 
ZJEDNODUŠTE SI ŽIVOT 
E-mail: podpora@meross.com 
Webmísto: www.meross.com 

Adresa: Výrobce: č. 1312, Chengdu Building Meross E6-l, Tlanfu Technology Software Co .. 
Parkltd. Chengdu, Čína, 

https://www.meross.com/support/faqs
https://www.meross.com/support/warranty
mailto:support@meross.com
http://www.meross.com3/

